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Formål 

Stiftelsens formål er å forvalte egenkapitalbevis den ble tilført ved opprettelsen og å utøve et langsiktig og 

stabilt eierskap i Skagerrak Sparebank. Stiftelsen kan for øvrig plassere midlene på en hensiktsmessig og 

betryggende måte ut fra hensynet til sikkerhet, risikospredning, likviditet og avkastning.   

Stiftelsen kan disponere overskudd og utdele utbyttemidler til allmennyttige formål. Stiftelsen skal i sin 

utdeling av utbyttemidler fortrinnsvis ta hensyn til det distriktet som har bygget opp kapitalen i Skagerrak 

Sparebank.  

Stiftelsen skal ved sine disposisjoner herunder hensynta fordelingsnøkkelen 47,7/52,3 mellom det som pr.   

1. januar 2016 utgjør henholdsvis Bamble kommune og Kragerø kommune.   

Ved sin virksomhet skal stiftelsen gjennom sitt eierskap i Skagerrak Sparebank og videreføring av 

sparebanktradisjoner sikre et godt regionalt forankret sparebanktilbud i kommunene Bamble og Kragerø. 

For øvrig kan stiftelsen utøve annen virksomhet som er forenlig med angitte formål og de rammer som til 

enhver tid følger av regelverket for sparebankstiftelser.   

Etablering 

Skagerrak Sparebank besluttet i 2022 å etablere Sparebankstiftelsen Skagerrak – Bamble og 

Kragerø. Etablereringen ble godkjent av Finanstilsynet 16 November 2022. Stiftelsen ble 

formelt registrert i foretaksregisteret 20 Desember 2022. 

Ved etableringen ble stiftelsen tilført 4.564.422 egenkapitalbevis gjennom en konvertering 

av deler av bankens grunnfondskapital. Bokført verdi på egenkapitalbevisene var ved 

etablering NOK 499.999.922,-. I tillegg fikk stiftelsen overført et kontantinnskudd fra banken 

på NOK 6.000.000,- 

Pr. 31.12 er stiftelsens eierandel i Skagerrak Sparebank 59,37% 

Virksomheten i 2022 

Som følge av at etableringen skjedde helt på tampen av 2022, var det i 2022 ingen ordinær 

virksomhet i stiftelsen. Imidlertid gjennomførte påtroppende styre og daglig leder en rekke 

forberedende aktiviteter.  

Det ble gjennomført 6 styremøter.  

2023 

Styret ser frem til å komme i gang med ordinær drift av stiftelsen i 2023 og starte arbeidet 

med å levere på vårt formål som er: 

• Bidra positivt og være en aktiv støttespiller i lokalsamfunnene i Bamble og Kragerø 

gjennom gaver til allmennyttige formål. 

• Være en langsiktig, stabil og profesjonell eier i Skagerrak Sparebank. 

• Utøve en forsvarlig langsiktig kapitalforvaltning av de midler stiftelsen besitter. 



 
 

 

 

Styret ønsker å rette en takk til Skagerrak Sparebank for beslutningen om å etablere 

Sparebankstiftelsen Skagerrak – Bamble og Kragerø. 

 

 

Kragerø 17.04.2023 

 

Vigdis Hågensen  Kjetil Larsen  Gøran Samuelsen 

Styreleder   Styremedlem  Styremedlem 

 

Signe Marie Oland  Camilla Opkvitne  

Styremedlem   Styremedlem   
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